
IT analytik - kdepak jsi?
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do české firmy vyvíjející špičkový software na míru hledáme analytickou makovičku se znalostmi UML
diagramů a SQL dotazů. Budeš vytvářet analýzy pro významné společnosti z pojišťovnictví, podílet se na
zefektivnění analytických a návazných procesů uvnitř týmu a také komunikovat se zákazníky (podle projektu).
Máme krásné kanceláře v Brně, zároveň ale také nabízíme práci v hybridním modelu s možností H/O.

Náplň práce
Komunikace se zákazníkem a zpracování analytických výstupů  
Vytváření analytické dokumentace a její následná aktualizace  
Nalezení vhodného řešení daného požadavku zákazníka  
Design na úrovni bloků / modulů i funkcí  
Tvorba struktury v UML v Enterprise Architect 

Požadavky
Práce s UML a libovolným CASE nástrojem  
Znalost databází (MSSQL, PostgreSQL)  
Analytické, komunikační a organizační schopnosti 

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení  
Kvartální a jubilejní bonusy  
Stravenky v hodnotě 120 Kč/den  
Příspěvek do cafeterie až 30.000,- ročně  
30 dní dovolené a sick days  
Příspěvky na penzijní a životní pojištění  
Možnost parkování  
Zdarma nápoje a občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


